

CHB Ejendomme ApS
Navervej 13, 7430 Ikast

CVR-nr. 35 65 52 20

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2022

Claus Harboe Bentzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

CHB Ejendomme ApS
Navervej 13
7430 Ikast

CVR-nr.: 35 65 52 20
Stiftet: 3. februar 2014
Hjemsted: Ikast-Brande
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Claus Harboe Bentzen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter omfatter udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 669 t.kr. mod 507 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 424 t.kr. mod 298 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	668.827	507.439
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.216	-83.571
Driftsresultat	584.611	423.868
Øvrige finansielle omkostninger	-48.267	-41.366
Resultat før skat	536.344	382.502
1 Skat af årets resultat	-112.203	-84.260
Årets resultat	424.141	298.242
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	424.141	0
Disponeret fra overført resultat	0	-701.758
Disponeret i alt	424.141	298.242

Balance 30. april

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>3.536.652</u>	<u>3.543.561</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.536.652</u>	<u>3.543.561</u>
3	Deposita	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.836.652</u>	<u>3.843.561</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	54.500
	Andre tilgodehavender	0	100.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>8.550</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>163.050</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>45.957</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>209.007</u>
	Aktiver i alt	<u>3.836.652</u>	<u>4.052.568</u>

Balance 30. april

Passiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	619.513	195.372
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>669.513</u>	<u>1.245.372</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	152.000	132.500
Hensatte forpligtelser i alt	<u>152.000</u>	<u>132.500</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.055.743	1.307.352
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.055.743</u>	<u>1.307.352</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	278.000	306.000
Gæld til pengeinstitutter	110.208	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	50.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	29.625
Selskabsskat	167.314	111.320
4 Anden gæld	<u>1.339.374</u>	<u>920.399</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.959.396</u>	<u>1.367.344</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.015.139</u>	<u>2.674.696</u>
Passiver i alt	<u>3.836.652</u>	<u>4.052.568</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	50.000	897.130	0	947.130
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-701.758</u>	<u>1.000.000</u>	<u>298.242</u>
Egenkapital 1. maj 2021	50.000	195.372	1.000.000	1.245.372
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>424.141</u>	<u>0</u>	<u>424.141</u>
	<u>50.000</u>	<u>619.513</u>	<u>0</u>	<u>669.513</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	99.154	72.160
Årets regulering af udskudt skat	19.500	12.100
Regulering af tidligere års skat	-6.451	0
	<u>112.203</u>	<u>84.260</u>
	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj	4.108.959	4.108.959
Tilgang i årets løb	77.307	0
Kostpris 30. april	<u>4.186.266</u>	<u>4.108.959</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj	-565.398	-481.827
Årets afskrivninger	-84.216	-83.571
Af- og nedskrivninger 30. april	<u>-649.614</u>	<u>-565.398</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>3.536.652</u>	<u>3.543.561</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. maj	300.000	300.000
Kostpris 30. april	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
4. Anden gæld		
Af anden gæld udgør 1.266 t.kr. lån mod sidste års 842 t.kr.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.443 t.kr., har selskabet deponeret skadesløsbreve på i alt 4.700 t.kr. Skadesløsbrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2022 udgør 3.537 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftaler med en årlig husleje på 420 t.kr. Huslejeaftalerne er uopsigelige frem til den 30. april 2023.